

KBN INDUSTRIVEJ 16-18 ApS

Huginsvej 6C
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2020

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KBN INDUSTRIVEJ 16-18 ApS
Huginsvej 6C
3400 Hillerød

e-mailadresse: Jse@bernt-nielsen.dk2549

CVR-nr: 26566983

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5
1612 København V
DK Danmark

CVR-nr: 25492145

P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og handel med fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på kr. 782.780, resulterende i en egenkapital pr. 30. juni 2020 på kr. 9.424.613

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2019/20 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.570.315	1.539.902
Eksterne omkostninger		-335.286	-646.883
Bruttoresultat		1.235.029	893.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.466	-206.466
Resultat af ordinær primær drift		1.028.563	686.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	9.348
Øvrige finansielle omkostninger		-10.207	-25.120
Ordinært resultat før skat		1.018.356	670.781
Skat af årets resultat	1	-235.576	-197.186
Årets resultat		782.780	473.595
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		782.780	473.595
I alt		782.780	473.595

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		16.268.000	16.268.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	16.268.000	16.268.000
Anlægsaktiver i alt		16.268.000	16.268.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		308.284	7.746
Tilgodehavender i alt		308.284	7.746
Likvide beholdninger		260.345	0
Omsætningsaktiver i alt		568.629	7.746
Aktiver i alt		16.836.629	16.275.246

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		7.738.697	7.577.639
Overført resultat		1.560.916	778.136
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		9.424.613	8.480.775
Hensættelse til udskudt skat		2.690.490	2.632.036
Hensatte forpligtelser i alt		2.690.490	2.632.036
Gæld til realkreditinstitutter		2.300.450	2.824.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.336	502.719
Periodeafgrænsningsposter		8.854	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.815.640	3.326.768
Gæld til realkreditinstitutter		518.474	513.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	206.787
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.264.080	1.069.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.832	46.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.905.886	1.836.167
Gældsforpligtelser i alt		4.721.526	5.162.935
Passiver i alt		16.836.629	16.275.246

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	222.530	184.140
Ændring af udskudt skat	13.046	13.046
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>235.576</u>	<u>197.186</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.637.794	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	0	0
Kostpris ultimo	9.637.794	0	0
Opskrivninger primo	9.714.917		0
Årets opskrivning	206.466	0	0
Opskrivninger ultimo	9.921383		
Af- og nedskrivning primo	-3.084.711	0	0
Årets afskrivning	-206.466	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.291.177	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.268.000	0	0

Offentlig ejendomsvurdering af grunde og bygninger pr. 1. oktober 2019 andrager 11.700.000
Den bogførte værdi af ejendomme efter afskrivninger og før opskrivninger andrager kr. 7.210.984

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bernt & Bülow Holding A/S og hæfter således for den samlede skatteforpligtelse på kr. 1.280.614.-..

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 2.819, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 16.268.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0